
 
 

ПРИГОВОР 

на обработката на моите лични податоци 

Пополнува субјектот на лични податоци: 

Име и презиме  

ЕМБГ  

Адреса за достава на одговор  

Контакт телефон  

e-mail адреса  

 
 

Согласно член 25 и член 26 од Законот за заштита на лични податоци, приговарам на обработката на моите 

лични податоци (наведете ја причината): 

____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
 

 

Ве молам одговорот на Приговорот да ми се достави на погоре наведената: 

□ адреса за достава на одговор 

□ e-mail адреса 

 

Во ___________, ___/___/20___ година. 

 ПОДНОСИТЕЛ: 
 

_________________________ 
 

 

Приговорот да се достави до најблиската Експозитура на Шпаркасе банка АД Скопје, по пошта на адреса ул 

ул.„Васил Иљоски“ бр.14, 1000 Скопје со назнака „За офицер за заштита на лични податоци“.   

 

Напомена:  

Со поднесување на овој приговор потврдувам дека сум согласен/а податоците наведени во истиот да се користат за цел 

остварување на контакт при постапување на истото, како и утврдувањето на мојот идентитет да се изврши со увид во мојата лична 

карта/пасош. Информиран сум за законските рокови за доставување на одговор од страна на Контролорот по поднесениот Приговор 

и должноста истиот да постапи и да одговори во рок од еден месец од денот на приемот на приговорот. Овој рок може да биде 

продолжен за дополнителни два месеци дококу се утврди дека тоа е неопходно. 


